
UCHWAŁA NR XXXI/166/2013
RADY POWIATU LEGNICKIEGO

z dnia 21 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki kwotowej opłaty za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Legnicki dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków.

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r poz. 595 i poz. 645) w związku z art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz.13, Nr 228, poz. 1368) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  W wykazie przystanków  zlokalizowanych przy drogach publicznych stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXVIII/144/2013 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 16 maja 2013r. w sprawie ustalenia stawki 
kwotowej opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, określenia przystanków komunikacyjnych 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Legnicki dla operatorów i przewoźników, oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 3592)  pozycje  nr 288 - 291 – 
skreśla się.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Legnickiego:
S. Pakos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 6085


		2013-12-02T12:21:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




